[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  От   « 10 »   11    2017 г.                                                                  № 259 -р

п.Тайтурка

Об отмене открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения
      В связи с приведением  конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения расположенных на территории Тайтурского муниципального образования в целях  их реконструкции, модернизации и эксплуатации в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами  от 21.07.2005 г.  №115 –ФЗ  «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», письмом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 09.11.2017г. №02-58-8152/12
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения  концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения расположенных на территории Тайтурского муниципального образования в целях  их реконструкции, модернизации и эксплуатации.
2. Распоряжение  администрации  №128-р от 04.07.2017г. «О проведении открытого конкурса  на право заключения концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения расположенных на территории Тайтурского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее распоряжение на интернет портале городского поселения Тайтурского муниципального образования, официальном сайте РФ сети «интернет» для размещения информации о проведении торгов www://torgi.gov.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  городского поселения

Тайтурского муниципального
образования                                                                                    С.В. Буяков